
DIPARTIMENTO DI MEDICINA MOLECOLARE E TRASLAZIONALE 

Direttore di Dipartimento Prof. Massimo Gennarelli  

Responsabile Amministrativo Dott.ssa Maria De Fazio 

Tel. 030 3717401/405 - E-Mail: segreteria.dmmt@unibs.it 

 

DECRETO 
 
Oggetto: Nomina Commissione giudicatrice procedura selettiva pubblica per l’attribuzione di 
un assegno di ricerca (Resp. Scientifico Prof. Fabio Facchetti) Cod. PICA dmmt2022-a001 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
DI MEDICINA MOLECOLARE E TRASLAZIONALE 

 
VISTO l’art. 5 del Regolamento interno del Dipartimento di Medicina Molecolare e Traslazionale 

secondo cui nei casi di necessità e urgenza il Direttore di Dipartimento può emanare decreti 
di competenza degli organi collegiali che verranno sottoposti a ratifica del Consiglio di 
Dipartimento nella prima seduta successiva; 

 
VISTO il Regolamento Assegni di Ricerca ai sensi dell'art. 22 della L. 240/2010 emanato con 

Decreto Rettorale n. 444 del 9 luglio 2018 modificato con Decreto Rettorale n. 553 del 25 
agosto 2020; 

 
RICHIAMATA la delibera n.102/2369 del Consiglio di Dipartimento del 24 marzo 2022 di 

approvazione dell’attivazione dell’assegno di ricerca dal titolo: “Studi funzionali sul recettore 
immunoglobulinico di membrana in disordini linfoproliferativi a carico di linfociti B: 
implicazioni per una migliore conoscenza della biologia dei linfomi e classificazione dei 
tumori, e per il perfezionamento della terapia” con Responsabile Scientifico il Prof. Fabio 
Facchetti, della durata di 12 mesi, da sviluppare in parte presso il laboratorio di Anatomia 
patologica degli Spedali Civili di Brescia e in parte presso il Laboratorio di Immunologia 
Molecolare e Biologia dei Linfomi dell'Istituto FIRC di Oncologia Molecolare (IFOM), Via 
Adamello 16, Milano, per il Settore Scientifico-Disciplinare MED/08 - Anatomia Patologica, 
Settore Concorsuale 06/A04 Anatomia Patologica; 

  
VISTO il Decreto Repertorio n.429/2022 Protocollo n. 153089 del 28 marzo 2022 di attivazione della 

procedura selettiva pubblica per l’assegno di ricerca di cui sopra (Cod. PICA dmmt2022-
a001);  

 
TENUTO conto della scadenza del bando e della necessità di nominare la commissione 

giudicatrice; 
 
 In assenza di seduta utile del Consiglio di Dipartimento per poter procedere con l’iter di 
approvazione ordinario; 

 
 per le motivazioni indicate nelle premesse del presente atto e che qui si intendono integralmente 
riportate,  

DECRETA 
 

la nomina della seguente Commissione Giudicatrice per:  
 

• N. 1 ASSEGNO DI RICERCA  
Titolo: “Studi funzionali sul recettore immunoglobulinico di membrana in disordini linfoproliferativi a 
carico di linfociti B: implicazioni per una migliore conoscenza della biologia dei linfomi e 
classificazione dei tumori, e per il perfezionamento della terapia” (Responsabile Scientifico Prof. 
Fabio Facchetti); 
COMMISSIONE: 
Membri effettivi 
Prof. Fabio Facchetti  





DIPARTIMENTO DI MEDICINA MOLECOLARE E TRASLAZIONALE 

Direttore di Dipartimento Prof. Massimo Gennarelli  

Responsabile Amministrativo Dott.ssa Maria De Fazio 

Tel. 030 3717401/405 - E-Mail: segreteria.dmmt@unibs.it 

 

Dott.ssa Luisa Lorenzi 
Dott. Enrico Munari 
  
 Supplente: 
 Dott.ssa Piera Balzarini 
 
Le sedute della Commissione giudicatrice potranno svolgersi in modalità telematica. 
 
Il presente Decreto verrà sottoposto a ratifica nella prossima seduta del Consiglio di Dipartimento. 
 
Brescia, data del protocollo 
  

Il DIRETTORE  
F.to Prof. Massimo Gennarelli 

 (F.to digitalmente ex art. 24 D.Lgs 82/05) 


		2022-04-20T09:09:44+0200
	IT
	Massimo Gennarelli




